
 

 
 

Fondi strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale“ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020. 
Asse I- Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico  10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,anche mediante il supporto  
dello sviluppo delle capacità di docenti,formatori e Staff. 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressione corporea) 
Azione 10.2.2 .Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinare di base  ( lingua italiana ,lingue straniere,matematica ,scienze,nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi ,ecc.)    
 Avviso Pubblico prot.AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 Competenze di base 

 
 

 

 
 

 

 

1 

Prot. n. 1467   IV.5         Erice  26/02/2018 
All’Albo della Scuola 
Al Sito web della Scuola 
 www.icgpagoto.it 

 

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio dei finanziamenti relativi ai  progetti : Sottoazione   

Codice progetto  10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-54   

Codice progetto 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-87   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  Visto l’avviso prot. n. 1953 del 21/02/2017 emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale - “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020. 
 Asse I- Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico  10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,anche mediante 
il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti,formatori e Staff. 

                          Azione  10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 
                          espressione creativa espressione corporea) 

                      Azione 10.2.2 .Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinare di base  ( lingua  
           italiana ,lingue straniere,matematica ,scienze,nuove tecnologie e nuovi linguaggi ,ecc.)    

  
Vista  la nota autorizzativa del  MIUR NOTA PROT.  AOODGEFID/206 DEL 10/01/2018;   
     

DISPONE 



 

2 

 
L’assunzione in  bilancio  dei  seguenti progetto PON: 

Fondo SOTTO 
AZIONE 

Codice identificativo Progetto  Titolo Progetto Totale Importo Finanziato 

FSE 10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-54 “Piccoli cittadini crescono “ € 17.046,00 

FSE 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-87 “Riconquistiamo i nostri saperi “ € 44.856,00 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giorgina Gennuso 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D. 

Lgs. 39/93 


